RHINO

Mid-Body Outside Diameter
(inches)

3.5" 3.5" 4" 5" 55" 55" 6.625" 6.625"

RHINC

NOMINAL WEIGHT LBS/FT 13.30 13.30 14.00 19.50 21.90 *24.70 *27.70 34.00
Upset Type IEU IEU IEU IEU IEU IEU IEU IEU

Grade S135 S135 S135 S135 S135 S135 S135 S135
Torsional Yield Strength ft-Ib 33,392 33,392 41,918 74,100 91,278 101,833 137,330 183,962 E U D I STR I B UTO R
Tensile Yield Strength Ib 488,825 488,825 513,646 712,070 786,809 894,999 961,556 1,351,131

Wall Thickness (inches) .368 .368 330 .362 361 415 .362 522

Nominal ID (inches) 2764 2764 3.340 4.276 4.778 4.670 5.901 5.581

THE DRILLING

CONNECTION TYPE 27%IF 27%IF NC38  NCS0 o, by 5.FH 6% FH
ss DS 3-%2IF 4-%IF T R E
RHINO SUPPLY

Outside Diameter (inches) 4125 4125 5 6.625 . . 8.5 8.5
AND MORE  co:-

Inside Diameter (inches) 1.75 1.75 2.4375 2.75 425 4.25 1948 RC Beverwijk
The Netherlands

Torsional Yield
Strength ft-lb

14,200 19,100 22,200 63,400 87200 87200 109,200 109,200

| FOR
| TUFFROD
DRILLRODS

+31 (0) 88 744 66 00

Tensile Yield Strength Ib 584,100 584,100 708,100 1,551,700 1,925,500 1,925,500 2,102,300 2,102,300 : -
info@rhinosupply.nl

Make-up Torque ft-lb 8,400 11,400 11,700 39,200 44,600 44,600 56,100 56,100

www.rhinosupply.nl
Minimum Make-up o] 2 1)/

Torque ft-Ib 7,100 7,900 11,100 31,700 43600 43600 54500 54,500
*Pin Tong Space (inches) n 10 10 10 10
*Box Tong Space (inches) . 13 12 12 13 13
13 LT 3
T NOQ
(Data based on API Range 2, 31.5' S/S Lengths) \ \ J k J
PIPE COMPANY
Adjusted Weight Ibs/ft 14.01 14.01 15.57 2398 27.60 30.05

Tool Joint OD for 80% Pipe
Tors. (inches)

N/A N/A N/A 65/16 61516  71/32 N/A

Drift Diameter (inches) 1.625 1.625 2.3125 2.625 2.875 2.875 4125 4125

Size OD (inches) 3.5" 3.5" 4" 5" 5.5" 5.5" 6.625" 6.625"




YOUR HDD DRILL ROD EXPERTS
BE THE BEST, BUY THE BEST
TUFFROD

At TuffRod, drill rod isn’t a side business.
Just high quality HDD drill rod, backed
by the industry’s most respected and
knowledgeable experts. American
owned and operated, specializing in
1-piece forged S135 grade drill rod,
TuffRod is here to make sure you have
the right rod for your HDD project.

No Board of Directors to deal with.

No distractions building drills or other
equipment. All we do is keep costs under
control and provide the highest quality drill
rod at the best price.

TUFFROD ADVANTAGES

American owned & operated

specializing in 1-piece forged
s135 grade drill rod

rod for all major small to

midsize hdd rigs

range 2 drill pipe for maxi drills

UW HDD BOORSTANGEN
EXPERTS

WEES DE BESTE, KOOP DE BESTE
TUFFROD

Bij TuffRod zijn boorstangen de hoofd-
activiteit en geen bijzaak. Uitsluitend
HDD-boorstangen van hoge kwaliteit,
ondersteund door de meest gerespec-
teerde en deskundige experts.
Amerikaans eigendom en geéxploiteerd,
gespecialiseerd in boorstangen
gesmeed uit één stuk, S135-kwaliteit.
Met TuffRod heeft u de juiste stang voor
uw HDD project in handen.

Geen raad van bestuur om mee om te
gaan. Geen afleiding door het bouwen van
boormachines of andere apparatuur.

Het enige dat TuffRod doet, is de kosten
onder controle houden en boorstangen
van de hoogste kwaliteit leveren tegen de
beste prijs.

TUFFROD VOORDELEN

Amerikaans eigendom en geéxploiteerd

gespecialiseerd in boorstangen gesmeed
uit één stuk (1-piece) s135 kwaliteit
boorstang

stangen voor alle kleine tot middelgrote
hdd-boormachines

range 2 boorstangen voor
‘maxi’ boormachines

N3IDNV1Sd004d

Machine

D7x11, D9x13,
D10x15

D16x20, D18x22,
D20x22

D20x22, D24x26,
D23x30

D24x40, D23x30

D36x50, D40x55
(#650x10")

D36x50 (#650x15")

D36x50, D40x55
(#700x10)

D36x50, D40x55
(#700x15")

D50x100, D60x90

D80x100,
D50x100, D60x90

D100x120,
D100x140

TuffRod
Part #

TR216492

TR230993

TR221628

TR222276

TR296309599

TR296312531

TR296309521

TR296309522

TR222452

TR222454

TR296309520

Mfr.
Method

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

1-pc.

Forged

Forged

Forged

Forged

Forged

Forged

Forged

Forged

Forged

Forged

Forged

Mid-
Body

1.660"

1.900"

2.063"

2.375"

2.375"

2.375"

2.625"

2.625"

2.875"

3.500"

3.500"

Tool
Joint
oD

1.875"

2.125"

2.250"

2.625"

2.750"

2.750"

3.100"

3.100"

3.250"

3.625"

4.375"

Bend

Radius Torque

97'

98'

RHINO

Max

1,500

2,000

2,600

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

10,000

15,000

Connection
Type

Firestick™ 1
#200

Firestick™ 1
#250

Firestick™ 1
#400

Firestick™ 1
#600

Firestick™ 1
#650

Firestick™ 1
#650

Firestick™ 1
#700

Firestick™ 1
#700

Firestick™ 1
#900

Firestick™ 1
#800

Firestick™ 1
#1000

RHINO
PART #

3980

3981

3982

3983

3984

3985

3986

3987

3988

3989

3990

3991

3992

3993

3994

3995

3996

Machine

JT520 Power Pipe® HD
(fine thread)

JT520 Power Pipe®
(coarse thread)

JT5 Power Pipe® HD
(coarse thread)

JT820 /37920 /3T921

JT920L

JT9/3T922/3T10
Power Pipe® HD (coarse)

JT1220 Power Pipe®

JT1720 /1720M1

JT20/3T2020
Power Pipe® HD

JT25/3T30/3T2720M1
Power Pipe® HD

JT2720 Power Pipe®

JT2720M1/3020M1

JT4020 Power Pipe®

JT4020M1 Power Pipe®

JT40 Power Pipe® HD

JT60 Power Pipe® HD

JT7020 /378020 /3IT100
Power Pipe® HD

TuffRod
Part #

TR355-1052

TR355-1066

TR355-1038

TR400-963

TR400-842

TR355-1149 or
TR355-1034

TR355-1005

TR400-843

TR401-339 or
TR355-1106

TR355-1094

TR400-844

TR400-1031

TR400-846

TR400-847

TR355-1210

TR355-1079

TR368-665 or
TR355-1200

Mfr.
Method

Inertia
Welded

Inertia
Welded

Inertia
Welded

Inertia
Welded

Inertia
Welded

T-pc.
Forged

Inertia
Welded

T-pc.
Forged

T-pc.
Forged

T-pc.
Forged

T-pc.
Forged

1-pc.
Forged

T-pc.
Forged

T-pc.
Forged

T-pc.
Forged

1-pc.
Forged

T-pc.
Forged

1125"

1125"

1.580"

1.625"

1.580"

1.820"

2.125"

2.375"

2.375"

2.375"

2.810"

Tool
Joint
oD

1.750"

1.875"

2.625"

3.250"

3.500"

3.125"

4.000"

Bend
Radius

70

RHINO

Max
Torque

500

Connection

Type

DW 1.21-6

DW 1.47-4




